
BROJ PROSTORIJA POVRŠINA m

1 PROSTORIJA 17.71 m

2   1.78 m

UKUPNO 19.49 m

INFRASTRUKTURA STANJE

STRUJA DA

DAVODA

DAKANALIZACIJA

DATELEKOMUNIKACIJE

NEPLIN

NECENTRALNO GRIJANJE

NEDIMNJAK

KLIMA NE

PRILAZ DOSTAVNOG VOZILA

" G E O - V V " d.o.o. Rijeka
U Rijeci, 10.rujan 2007.

SANITARIJE

1

2

DA

2

2

2

2

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom

IZMJERA POSLOVNOG PROSTORA

Adresa prostora:

ID prostora:
KREŠIMIROVA 60/A

Datum: ožujak 2019.

Mjerilo: M 1:100

Kontrolirala: Dolores Alić ing.građ.
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